
Wydajność. 

Kompetencja. 

Bezpieczeństwo. 
 

 
Wszystkie dane i zalecenia nie są wiążące. Dostawa odbywa sie ze wskazaniem na fakt, że podmiot stosujący produkt sam jest odpowiedzialny za przydatność do zastosowania. Należy przestrzegać 
miejscowych przepisów i rozporządzeń. Ponadto obowiązują nasze Warunki Sprzedaży i Dostaw. Żadna z informacji nie może był kopiowana, publikowana lub stosowana w celach dowodowych bez 
naszej pisemnej zgody. 
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Graverd-Komplett  
Nr artykułu 95011-00 
 
 
Produkt „Graverd-Komplett“ nadaje się do produkcji łososia na sposób „Graverd-Art“. 
Dojrzewanie następuje w rybie lub w naturalnie powstałej zalewie. Skład produktu 
wspomaga naturalne dojrzewanie enzymatyczne. Zawarte składniki skutecznie 
zapobiegają utlenianiu lub obciążeniu mikrobiologicznemu.  
 
Przykładowy przepis: 
Plastry łososia / filety 100 kg 
Gravered-Reif 95011-00 12 kg 

 
Zalecana obróbka: 
W celu obróbki w plastry / filety z łososia wciera się mocno produkt Gravered-Reif. 
Następnie plastry te / filety przechowuje się ciasno ułożone w odpowiednim pojemniku. 
Jako pojemnik może zostać użyta torba, beczka lub skrzynka. Należy pamiętać, że 
zalewa powstająca podczas dojrzewania może zupełnie przykryć rybę. Czas 
dojrzewania wynosi z reguły 36 godzin, przy czym przechowywanie musi mieć miejsce 
w magazynie chłodniczym. Po dojrzeniu wyjmuje się plastry łososia z pojemnika i w 
razie potrzeby spłukuje zalewą. Następnie można posypać powierzchnię mieszanką 
przypraw i ziół, wedle wyboru. Po kolejnych 12 godzinach łosoś na sposób „Graverd-
Art“ jest gotowy do spożycia. 
W celu szybszego dojrzewania możliwe jest dodanie zalewy po sześciu godzinach od 
rozpoczęcia dojrzewania. Można w tym celu zastosować następujący przepis: 
 
Przykładowy przepis w celu szybszego dojrzewania: 
sól 6 % 
Gravered-Reif 95011-00  3 % 
woda pitna 91 % 

 
Wówczas czas dojrzewania wynosi tylko 24 godziny 
 
 
Wielko ść opakowania: 25 kg papierowy worek, pakowanie na potrzeby transportu 
Warunki składowania:  w chłodnym i suchym pomieszczeniu 

 


